
 

 
 

 
45-068 Opole, UL. 1 Maja 6, TEL. 77 400 09 00, FAX 77 400 09 49 
 

 

 

LISTA OSTATECZNA OSÓB SPEŁNIAJACYCH WSZYSTKIE WARUNKI ZAKWALIFIKOWANIA DO 

UCZESTNICTWA W PRZETARGU OGRANICZONYM, LICYTACJI USTNEJ NA DZIERŻAWĘ 

NIERUCHOMOŚCI, DLA ROLNIKÓW INDYWIDUALNYCH ZAMIERZAJĄCYCH POWIĘKSZYĆ 

GOSPODARSTWO ROLNE, KTÓRY ODBĘDZIE SIĘ  W SIEDZIBIE KRAJOWEGO OŚRODKA 

WSPARCIA ROLNICTWA OT W OPOLU ul. 1 MAJA nr 6 W DNIU 18.07.2023 r.  OD GODZ. 1000  

OZNACZONEJ JAKO: 

Lp. 
Przedmiot 
dzierżawy 

Karta 
mapy 

Gmina Obręb 
Powierzchnia 

nieruchomości 
[ha] 

Termin 
przetargu 

1 
Nieruchomość I 

(dz. Nr 197/1, 198, 
200, 201, 202) 

2 Świerczów Miejsce 10,3400 
18.07.2023 r. 

godz. 10.00 

2 
Nieruchomość II 
(dz. Nr 254, 255, 

256/2, 256/3, 317) 
2 Świerczów Miejsce 8,2000 

18.07.2023 r. 
godz. 10.30 

3 
Nieruchomość III 

(dz. Nr 242/2, 269, 
270, 300/2) 

2 Świerczów Miejsce 6,6471 
18.07.2023 r. 
godz. 11.00 

 

 

Komisja powołana Zarządzeniem nr 243/2023 z dnia 03.07.2023 r. przez Dyrektora Oddziału Terenowego 
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Opolu sprawdziła dokumenty dotyczące uczestnictwa w 

przetargu ograniczonym, licytacji ustnej w sprawie dzierżawy nieruchomości jw., i postanowiła:   

A. ZAKWALIFIKOWAĆ do uczestnictwa w przetargu niżej wymienionych oferentów: 

Lp. 
Przedmiot 
dzierżawy 

Karta 
mapy 

Gmina Obręb Nazwisko i imię            
skradającego wniosek 

1 
Nieruchomość I 

(dz. Nr 197/1, 198, 
200, 201, 202) 

2 Świerczów Miejsce 

Głąb Sławomir 

Głąb Dariusz 

Stężały Krzysztof 

Żołnowska Alicja 

Rogalski Dawid 

Rogalski Łukasz 

2 

Nieruchomość II 

(dz. Nr 254, 255, 
256/2, 256/3, 317) 

2 Świerczów Miejsce 

Głąb Sławomir 

Głąb Dariusz 

Żołnowska Alicja 

Rogalski Dawid 

Rogalski Łukasz 



 
45-068 Opole, UL. 1 Maja 6, TEL. 77 400 09 00, FAX 77 400 09 49 

2 

3 
Nieruchomość III 
(dz. Nr 242/2, 269, 

270, 300/2) 

2 Świerczów Miejsce 

Głąb Sławomir 

Głąb Dariusz 

Żołnowska Alicja 

Rogalski Dawid 

Rogalski Łukasz 

 

Ogólna liczba prawidłowo złożonych dokumentów dotyczących zakwalifikowania do udziału w przetargu 

na dzierżawę nieruchomości nr I, II, III obręb Miejsce, gmina Świerczów wynosi 16 wniosków. 

 

B. NIE ZAKWALIFIKOWAĆ do uczestnictwa w przetargu z powodu braków w złożonej dokumentacji 
przetargowej n/w osoby:  
- Kłys Grzegorz 

 
 

 

 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
 
 

 
Piotr Piątek 

 

 


